

# **A.S.P. Ejendom ApS**

Johannes Hofmeisters Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 22 16 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2016.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.S.P. Ejendom ApS Johannes Hofmeisters Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 22 16 34
	Stiftet: 5. maj 1989
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Søndergaard Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>422.067</b>	<b>365</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	306.624	-177
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>728.691</b>	<b>188</b>
Andre finansielle indtægter	16.766	13
Andre finansielle omkostninger	-154.857	-168
<b>Resultat før skat</b>	<b>590.600</b>	<b>33</b>
1 Skat af årets resultat	-133.347	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>457.253</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	57.253	22
<b>Disponeret i alt</b>	<b>457.253</b>	<b>22</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	15.459.507	15.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.459.507</u>	<u>15.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.459.507</u></b>	<b><u>15.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.997	377
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356.997</u>	<u>404</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>356.997</u></b>	<b><u>404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.816.504</u></b>	<b><u>15.664</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	129.000	129
4	Overført resultat	5.263.518	5.206
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.792.518</b>	<b>5.335</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.048.630	1.969
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.048.630</b>	<b>1.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.396.457	7.623
	Deposita	208.486	214
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.604.943	7.837
	Kortfristet del af langfristet gæld	144.468	288
	Gæld til pengeinstitutter	127.760	12
	Selskabsskat	53.510	37
	Anden gæld	44.675	186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.413	523
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.975.356</b>	<b>8.360</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.816.504</b>	<b>15.664</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.510	37
Regulering af udskudt skat	79.837	-26
	<b>133.347</b>	<b>11</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	7.051.802	9.817
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	0	-2.790
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.051.802</b>	<b>7.052</b>
Regulering til dagsværdi primo	8.207.705	8.208
Årets regulering til dagsværdi	200.000	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>8.407.705</b>	<b>8.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.459.507</b>	<b>15.260</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	129.000	129
	<b>129.000</b>	<b>129</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.206.265	5.184
Årets overførte overskud eller underskud	57.253	22
	<b>5.263.518</b>	<b>5.206</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	100
Udloddet udbytte	0	-100
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>400.000</b>	<b>0</b>

## Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	144.468	6.544.682	7.540.925	7.910
Deposita	0	0	208.486	214
	<b>144.468</b>	<b>6.544.682</b>	<b>7.749.411</b>	<b>8.124</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.541 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.460 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 128 t.kr. og moderselskabs gæld til pengeinstitut 4.868 t.kr., er der afgivet ejerpantebrev på 600 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.325 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen, er der afgivet ejerpantebrev på 5 t.kr. i investerings ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.135 t.kr.

### 8. Eventualposter

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabs gæld til pengeinstitut 4.868 t.kr. afgivet ejerpantebrev på 600 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 14.325 t.kr.